

18-3А (18А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4А (18А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Старшая горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Старшая горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шаронова Ольга Юрьевна
(ФИО)

22.04.2019
(дата)

Управляющая отелем
(должность)


(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Петрова Татьяна Александровна
(ФИО)

22.04.2019
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Руководитель службы хозяйственного обеспечения и обслуживания
(должность)

Белкина Ольга Владимировна
(ФИО)

22.04.2019
(дата)


(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Матвеев Павел Павлович
(ФИО)

19.04.2019
(дата)


(подпись)

954
(№ в реестре экспертов)